IMMANUEL SENIORENZENTRUM SCHONEBERG

Tagespflege - Pflegesdtze

Pflege-
verglitung

1 68,08 €
2 68,68 €
3 69,28 €
4 69,88 €
5 70,48 €

Beforde-
rung

13,51 €
13,51 €
13,51 €
13,51 €
13,51 €

Betrag getragen
von Pflegekasse

81,59 €
82,19 €
82,79 €
83.39 €
83,99 €

Unterkunft/
Verpflegung

10,28 €
10,28 €
10,28 €
10,28 €

10,28 €

Investitions-
aufwendungen

9,70 €
9,70 €
9,70 €
9,70 €
9,70 €

Betrag zu
tragen vom
Tagesgast

19,98 €
19,98 €
19,98 €
19,98 €
19,98 €

Gesamt-
betrag

101,57 €
102,17 €
102,77 €
103,37 €
103,97 €

max. Betrag
Pflegekasse

689,00 €
1.298,00 €
1.612,00 €

1.995,00 €

1)

IMMANUEL
DIAKONIE

max. Anzahl
pflegekassen-
finanzierter
Tage pro Monat

33
15,6
19.3
23,7



Wir beraten Sie gern individuell in Ihren Leistungsanspriichen gegeniiber den Pflegekassen.
Der Besuch der Tagespflege ist bis zu 6 Tage im Monat kostenlos méglich.



